[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2018 № 142
р.п. Любытино

	О назначении опроса граждан  на территории Любытинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях выявления мнения населения Любытинского сельского поселения по вопросам местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Любытинского сельского поселения,  Порядком назначения и проведения опроса граждан на территории Любытинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Любытинского сельского поселения от  28.02.2018 № 141,
Совет депутатов Любытинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. [bookmark: sub_1]Назначить на территории Любытинского сельского поселения опрос граждан   по следующим вопросам:
1) Выбор территории и дизайн-проектов ее благоустройства
2) Определение кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Любытинского района».
2. Провести опрос граждан   18 марта 2018 года с 11 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в Любытинском межпоселенческом доме культуры в р.п. Любытино, в форме поименного голосования по опросным листам.
3. Установить минимальную численность жителей Любытинского сельского поселения, участвующих в опросе граждан  –  десять процентов жителей Любытинского сельского поселения, обладающих избирательным правом и проживающих в границах Любытинского сельского поселения.
4.Утвердить форму опросного листа для проведения опроса граждан (Приложение 1).
5. Финансовое обеспечение реализации настоящего решения осуществляется за счет средств бюджета Любытинского сельского поселения.
6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Любытинские вести», в бюллетене «Официальный вестник поселения» и на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                            	А.Н.Миронов

image1.wmf